

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice SDH Hanušovice- aktualizace

Objekt: 05 - Vybudování přípojky dešťové kanalizace

KSO:
Místo: Hanušovice

CC-CZ:
Datum: 28.01.2014

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Experior s.r.o.

IČ: 285 77 132
DIČ: cz 285 77 132

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	40 399,71
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	40 399,71	8 483,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	48 883,65
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice SDH Hanušovice- aktualizace

Objekt: 05 - Vybudování přípojky dešťové kanalizace

Místo: Hanušovice

Datum: 28.01.2014

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Experior s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	40 399,71
HSV - Práce a dodávky HSV	40 399,71
1 - Zemní práce	33 512,62
2 - Zakládání	1 177,26
4 - Vodorovné konstrukce	263,68
8 - Trubní vedení	4 320,85
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 125,30
99 - Přesun hmot	1 125,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice SDH Hanušovice- aktualizace

Objekt: 05 - Vybudování přípojky dešťové kanalizace

Místo: Hanušovice Datum: 28.01.2014

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Experior s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 40 399,71

HSV - Práce a dodávky HSV 40 399,71

1 - Zemní práce 33 512,62

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 " výkop pro vsakovací jámku" 1,5 Součet	m3	1,500	860,00	1 290,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	1,500	36,00	54,00	CS ÚRS 2013 01
18	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "hloubení rýh pro dešťovou kanalizaci" (10,3*0,8)*1,5 Součet	m3	12,360	402,00	4 968,72	CS ÚRS 2012 01
19	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	12,360	36,00	444,96	CS ÚRS 2012 01
22	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m "hloubení rýh pro dešťovou kanalizaci" (10,3*2)*2 Součet	m2	41,200	110,00	4 532,00	
23	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	41,200	42,00	1 730,40	
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 " odvoz přebytečného výkopku na skládku" (1,5+12,36) -(7,828+0,2) Součet	m3	5,832	262,00	1 527,98	CS ÚRS 2013 01
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m " odvoz přebytečného výkopku na skládku" (1,5+12,36)*9 -(7,828+0,2)*9 Součet	m3	52,488	30,00	1 574,64	CS ÚRS 2013 01
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) " odvoz přebytečného výkopku na skládku" (1,5+12,36)*1,8 -(7,828+0,2)*1,8 Součet	t	10,498	830,00	8 713,34	
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "zásyp rýh pro dešťovou kanalizaci" (10,3*0,8)*0,95 Mezisoučet	m3	9,328	73,90	689,34	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			" výplň vsakovací jámy kamenivem" (1*1*1,3)		1,300			
			Mezisoučet		1,300			
			" zásyp vsakovací jámy zeminou" (1*1*0,2)		0,200			
			Mezisoučet		0,200			
			Součet		9,328			
10	M	583440030	kamenivo drcené hrubé frakce 63-125	t	2,509	860,00	2 157,74	CS ÚRS 2012 01
			kamenivo drcené hrubé frakce 63-125 " výplň vsakovací jámy kamenivem" (1*1*1,3)*1,93		2,509			
			Součet		2,509			
11	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,526	320,00	1 128,32	
			Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu obsyp a zásyp dešťové kanalizace štěrkopískem" (10,3*0,8)*0,45		3,708			
			-(3,14*0,075*0,075)*10,3		-0,182			
			Součet		3,526			
12	M	583373690	štěrkopísek frakce 0-63 třída B	t	7,123	660,00	4 701,18	
			štěrkopísek frakce 0-63 třída B obsyp a zásyp dešťové kanalizace štěrkopískem" (10,3*0,8)*0,45*2,02		7,490			
			-(3,14*0,075*0,075)*10,3*2,02		-0,367			
			Součet		7,123			
2 - Zakládání							1 177,26	
20	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2012 01
			" vsakovací jímka "					
			1*1		1,000			
			Součet		1,000			
21	M	693310410	geotextilie 400 g/m2	m2	1,150	210,00	241,50	CS ÚRS 2012 01
			1*1,15 Přepočtené koeficientem množství		1,150			
13	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	8,240	99,00	815,76	
			Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 "hloubení rýh pro dešťovou kanalizaci" (10,3*0,8)		8,240			
			Součet		8,240			
4 - Vodorovné konstrukce							263,68	
14	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,824	320,00	263,68	
			Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku "hloubení rýh pro dešťovou kanalizaci" (10,3*0,8)*0,1		0,824			
			Součet		0,824			
8 - Trubní vedení							4 320,85	
15	K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	10,300	220,00	2 266,00	
			Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150 "dešťová kanalizace " 10,3		10,300			
			Součet		10,300			
16	M	286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	kus	2,163	950,00	2 054,85	
			trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm "dešťová kanalizace " 10,3/5*1,05		2,163			
			Součet		2,163			
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							1 125,30	
99 - Přesun hmot							1 125,30	
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,253	100,00	1 125,30	
			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					